dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

208/07/21

209/07/21

211/07/21

212/07/21

214/07/21

220/07/21

221/07/21

222/07/21

223/07/21

224/07/21

225/07/21

226/07/21

227/07/21

229/07/21

230/07/21

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBkKuUH P.U.

4Mno MyToBkKUH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

Yo MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBKuUH P.U.

4Mno MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

4o MyToBKuH P.U.

4Yro MyToBkuH P.U.

CBepeHuna

MyToBKUWH PycnaH Nropesun-

006831

31.08.2010

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

04.07.2021

04.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YXunon nom

XXunon nom

KBapTupa

KeapTupa

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



231/07/21

232/07/21

233/07/21

234/07/21

236/07/21

237/07/21

238/07/21

239/07/21

240/07/21

241/07/21

242/08/21

243/08/21

244/08/21

245/08/21

246/08/21

251/08/21

352/08/21

353/08/21

254/08/21

255/08/21

256/08/21

257/08/21

260/08/21

4Mno MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

4o MyToBKuH P.U.

Yo MyToBKuH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBKuUH P.U.

4Mo MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBkuH P.U.

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "TapaHT
Mpodun"

Yo MyToBKuH P.U.

4MoO MyToBKUH P.U.

4MoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBkuH P.U.

23.07.2021

23.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

01.08.2021

01.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

Xunon nom

Xunnon nom

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomeuweHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YXunon nom

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



262/08/21

263/08/21

264/08/21

267/08/21

271/08/21

273/08/21

274/08/21

275/08/21

276/08/21

277/08/21

278/08/21

279/08/21

280/08/21

281/08/21

282/08/21

283/08/21

284/08/21

285/08/21

286/08/21

287/08/21

288/08/21

289/09/21

290/09/21

294/09/21

4Mno MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

4o MyToBKuH P.U.

Yo MyToBKuH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBKuUH P.U.

4Mo MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBkuH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

4o MyToBkuH P.U.

000 "NnpPodn*"

Yo MyToBKuUH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

Yo MyToBKuH P.U.

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

03.09.2021

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon nom

Xunonm nom

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm oom

JXunon nom

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



295/09/21

297/09/21

298/09/21

299/09/21

300/09/21

301/09/21

302/09/21

303/09/21

304/09/21

305/09/21

306/09/21

307/09/21

308/09/21

310/09/21

311/09/21

313/09/21

314/09/21

315/09/21

317/09/21

318/09/21

319/09/21

320/09/21

321/09/21

322/09/21

4Mno MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

4o MyToBKuH P.U.

Yo MyToBKuH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBKuUH P.U.

4Mo MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBkuH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

4o MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

Yo MyToBKuUH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

Yo MyToBKuH P.U.

03.09.2021

04.09.2021

04.09.2021

05.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

11.09.2021

11.09.2021

11.09.2021

12.09.2021

12.09.2021

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

Xunnon nom

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

YXunon nom

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



323/09/21

324/09/21

327/09/21

329/09/21

332/09/21

333/09/21

334/09/21

335/09/21

336/09/21

337/09/21

339/09/21

340/09/21

342/09/21

343/09/21

344/09/21

4Mno MyToBkuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4o MyToBKuH P.U.

4MNo MyToBKUH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

4o MyToBKuH P.U.

Yo MyToBKuH P.U.

4MNoO MyToBKUH P.U.

YO MyToBKuH P.U.

YO MyToBKUH P.W.

4Yro MyToBKuH P.U.

000 "TapaHT
Mpodn"

4Mno MyToBkKuH P.U.

4Mno MyToBkuH P.U.

13.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

3eMesibHbI Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

YXunon nom

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



