

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мутовкин Руслан Игоревич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006831		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.08.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
208/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.07.2021	Квартира	Рыночная
209/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.07.2021	Квартира	Рыночная
211/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	05.07.2021	Квартира	Рыночная
212/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	05.07.2021	Квартира	Рыночная
214/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.07.2021	Квартира	Рыночная
220/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	15.07.2021	Жилой дом	Рыночная
221/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	15.07.2021	Жилой дом	Рыночная
222/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.07.2021	Квартира	Рыночная
223/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.07.2021	Квартира	Рыночная
224/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.07.2021	Жилой дом	Рыночная
225/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.07.2021	Квартира	Рыночная
226/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.07.2021	Квартира	Рыночная
227/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.07.2021	Квартира	Рыночная
229/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	22.07.2021	Квартира	Рыночная
230/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.07.2021	Квартира	Рыночная

231/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.07.2021	Квартира	Рыночная
232/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.07.2021	Жилой дом	Рыночная
233/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	25.07.2021	Квартира	Рыночная
234/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	25.07.2021	Жилой дом	Рыночная
236/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.07.2021	Жилой дом	Рыночная
237/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.07.2021	Жилой дом	Рыночная
238/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.07.2021	Квартира	Рыночная
239/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	29.07.2021	Квартира	Рыночная
240/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	29.07.2021	Квартира	Рыночная
241/07/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	29.07.2021	Квартира	Рыночная
242/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.08.2021	Квартира	Рыночная
243/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.08.2021	Земельный участок	Рыночная
244/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.08.2021	Квартира	Рыночная
245/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.08.2021	Квартира	Рыночная
246/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.08.2021	Квартира	Рыночная
251/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.08.2021	Квартира	Рыночная
352/08/21	ООО "Гарант Профи"	10.08.2021	Земельный участок	Рыночная
353/08/21	ООО "Гарант Профи"	12.08.2021	Нежилое помещение	Рыночная
254/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.08.2021	Квартира	Рыночная
255/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.08.2021	Квартира	Рыночная
256/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.08.2021	Квартира	Рыночная
257/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	14.08.2021	Квартира	Рыночная
260/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	14.08.2021	Жилой дом	Рыночная

262/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.08.2021	Квартира	Рыночная
263/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.08.2021	Квартира	Рыночная
264/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.08.2021	Квартира	Рыночная
267/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	19.08.2021	Квартира	Рыночная
271/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.08.2021	Квартира	Рыночная
273/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.08.2021	Квартира	Рыночная
274/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.08.2021	Квартира	Рыночная
275/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.08.2021	Квартира	Рыночная
276/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.08.2021	Жилой дом	Рыночная
277/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.08.2021	Жилой дом	Рыночная
278/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.08.2021	Квартира	Рыночная
279/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.08.2021	Квартира	Рыночная
280/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	26.08.2021	Квартира	Рыночная
281/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.08.2021	Квартира	Рыночная
282/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.08.2021	Квартира	Рыночная
283/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.08.2021	Квартира	Рыночная
284/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.08.2021	Квартира	Рыночная
285/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.08.2021	Жилой дом	Рыночная
286/08/21	ООО "ПРОФИ"	28.08.2021	Жилой дом	Рыночная
287/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.08.2021	Жилой дом	Рыночная
288/08/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.08.2021	Квартира	Рыночная
289/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.09.2021	Квартира	Рыночная
290/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.09.2021	Жилой дом	Рыночная
294/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.09.2021	Квартира	Рыночная

295/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.09.2021	Квартира	Рыночная
297/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.09.2021	Квартира	Рыночная
298/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.09.2021	Квартира	Рыночная
299/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	05.09.2021	Квартира	Рыночная
300/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.09.2021	Квартира	Рыночная
301/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.09.2021	Квартира	Рыночная
302/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.09.2021	Квартира	Рыночная
303/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.09.2021	Жилой дом	Рыночная
304/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	06.09.2021	Жилой дом	Рыночная
305/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	07.09.2021	Квартира	Рыночная
306/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	08.09.2021	Жилой дом	Рыночная
307/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.09.2021	Квартира	Рыночная
308/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.09.2021	Жилой дом	Рыночная
310/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.09.2021	Квартира	Рыночная
311/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.09.2021	Жилой дом	Рыночная
313/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	10.09.2021	Квартира	Рыночная
314/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	10.09.2021	Квартира	Рыночная
315/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	10.09.2021	Квартира	Рыночная
317/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.09.2021	Квартира	Рыночная
318/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.09.2021	Квартира	Рыночная
319/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.09.2021	Квартира	Рыночная
320/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.09.2021	Квартира	Рыночная
321/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.09.2021	Жилой дом	Рыночная
322/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.09.2021	Жилой дом	Рыночная

323/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.09.2021	Земельный участок	Рыночная
324/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.09.2021	Квартира	Рыночная
327/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.09.2021	Квартира	Рыночная
329/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.09.2021	Жилой дом	Рыночная
332/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.09.2021	Квартира	Рыночная
333/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.09.2021	Квартира	Рыночная
334/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.09.2021	Квартира	Рыночная
335/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.09.2021	Квартира	Рыночная
336/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.09.2021	Квартира	Рыночная
337/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.09.2021	Квартира	Рыночная
339/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.09.2021	Квартира	Рыночная
340/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.09.2021	Жилой дом	Рыночная
342/09/21	ООО "Гарант Профи"	30.09.2021	Земельный участок	Рыночная
343/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.09.2021	Квартира	Рыночная
344/09/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.09.2021	Квартира	Рыночная